

国立大学法人東京大学の中期計画 新旧対照表

現行										変更案										変更理由		
3. 中期目標期間を超える債務負担 (長期借入金) (単位: 百万円)											3. 中期目標期間を超える債務負担 (長期借入金) (単位: 百万円)											債券発行に伴う変更。
年度	H28	H29	H30	H31	H32	H33	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額	年度	H28	H29	H30	H31	H32	H33	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額			
財源										財源												
長期借入金償 還金((独)大 学改革支援・ 学位授与機 構)	2,772	2,414	2,483	2,459	2,499	2,708	15,335	18,324	33,659	長期借入金償 還金((独)大 学改革支援・ 学位授与機 構)	2,772	2,414	2,483	2,459	2,499	2,708	15,335	18,324	33,659			
(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。										(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。												
(単位: 百万円)											(単位: 百万円)											
年度	H28	H29	H30	H31	H32	H33	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額	年度	H28	H29	H30	H31	H32	H33	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額			
財源										財源												
長期借入金償 還金(民間金 融機関)	0	80	114	114	815	815	1,938	18,417	20,355	長期借入金償 還金(民間金 融機関)	0	80	114	114	815	815	1,938	18,417	20,355			
(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。										(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。												
(リース資産) 該当なし。											(リース資産) 該当なし。											
(債券)											(債券)											
年度	H28	H29	H30	R1	R2	R3	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額	年度	H28	H29	H30	R1	R2	R3	中期目標 期間小計	次期以降 償還額	総債務償 還額			
財源										財源												
債券償還金	0	0	0	0	0	0	0	20,000	20,000	債券償還金	0	0	0	0	0	0	0	20,000	20,000			
(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。										(注) 金額については、見込みであり、業務の実施状況等により変更されることもある。												

(備考)

1. 中期目標、中期計画共に変更する場合は、それぞれ別業で作成してください。
2. 変更する箇所(現行、変更案両方)にアンダーラインを引いてください。
3. 変更のない項目については記載の必要はありません。
4. 様式は、A4横の用紙に横書きとしてください。
5. 新旧対照表の枚数が複数になる場合は、両面印刷(長辺開き)とし、ホチキスはせず、クリップで留めてください。また、ページを記載してください。
6. 国立大学法人法第35条で準用する独立行政法人通則法第28条の4に基づき、国立大学法人評価の結果を適切に反映させることが必要であり、そのために中期計画を変更する場合は、その旨を変更理由欄に明記してください。